муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области «Детский сад №40»

ПРИКАЗ № 70-О

от 07.09.2018 г.
о зачислении воспитанников.
	В соответствии с протоколами  заседания комиссии по комплектованию № 1684, №1685, №1686  от 04.06.2018 г., на основании предоставленных родителями (законными представителями) пакетов документов
		ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Зачислить:
1.1. Соцкая Полина Александровна, 22.07.2016 г.р.,  в  группу раннего возраста №2, с  07.09.2018 г.
	2. Бухгалтеру Смирновой А. А. внести соответствующие изменения в «Табель учета посещаемости детей».

	3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		Заведующий
 МБДОУ № 40  г.Шахты                                           Н. В. Якунина

		С приказом ознакомлен:                 ___________